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\V/
Municipalidad de DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
Rauch 01/01/2021 al 31/12/2021 Presupuesto: 2021
DESCRIPCION IMPORTE

I. INGRESOS CORRIENTES

11

III.

Iv.

Ingresos tributarios

Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos no Tributarios

Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos de Operacion

Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes

Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

TOTAL INGRESOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

Gastos de Operacion

Gastos de Consumo

Rentas de la Propiedad
Prestaciones de la Seguridad Social
Impuestos Directos

Otras Pérdidas

Transferencias Corrientes

Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes

TOTAL GASTOS CORRIENTES

AHORRO CORRIENTE: (I-1I)

Resultado Corriente Primario (Ingresos Corrientes - Gastos Corrientes netos de Int. de la deuda)

RECURSOS DE CAPITAL

Recursos Propios de Capital
Transferencias de Capital

Disminucién de la Inversion Financiera

Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital

TOTAL RECURSOS DE CAPITAL

V. GASTOS DE CAPITAL

789.101.821,79

361.085.232,87

27.349.820,37
40.387.306,13

1.217.924.181,16

727.021.852,75
1.967.024,29

204.314,90
53.842.322,85
427.947.379,81

1.210.982.894,60

6.941.286,56

6.941.286,56

5.912.151,16
162.755.341,79
6.437.277,68

175.104.770,63

Filtro aplicado: Presupuesto: 2021 - Fechas: 01/01/2021 al 31/12/2021
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\V/
Municipalidad de DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
Rauch 01/01/2021 al 31/12/2021 Presupuesto: 2021
DESCRIPCION IMPORTE
Inversion Real Directa 205.585.828,69
Transferencias de Capital 6.346.093,15
Inversion Financiera 4.708.364,72

Gastos Figurativos para Transacciones de Capital

TOTAL GASTOS DE CAPITAL 216.640.286,56
VI. INGRESOS TOTALES 1.393.028.951,79
VII. GASTOS TOTALES 1.427.623.181,16
VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII) -34.594.229,37

Resultado Primario (Ingresos Totales - Gastos Totales netos de Int. de la deuda) -34.594.229,37

IX. FUENTES FINANCIERAS
Disminucion de la Inversion Financiera 36.430.879,15
Endeudamiento Publico e Incremento de Otros Pasivos 47.529.165,23
Incremento de Patrimonio

Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras

TOTAL FUENTES FINANCIERAS 83.960.044,38

X. APLICACIONES FINANCIERAS
Inversion Financiera 30.338.523,63
Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Otros Pasivos 19.027.291,38
Disminucién del Patrimonio

Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS 49.365.815,01

Filtro aplicado: Presupuesto: 2021 - Fechas: 01/01/2021 al 31/12/2021



